



**HO-CHUNK NATION**  
**DEPARTMENT OF THE TREASURY**  
**PROCUREMENT DIVISION**

March 14, 2019

**ADDENDUM #1 (Revised)**

**RFQ # HCNGRN BAYLIFT2019 – Turn-Key Installation of a Stair Lift  
Chair for Green Bay Branch Office**

**(Revised)**

**Questions and Answers**

1. Is there any drawings of the chair lift area?

Answer: There is no drawings it is an enclosed stairwell.

2. What is the basic layout of the staircase that the lift is being applied to? (Short staircase with landing followed by short stair case, one long staircase etc.?)

Answer: One long staircase.

3. Do you have intentions to go with a curve rail or a straight rail?

Answer: Straight rail.

4. Is there an outlet for the charger on the top or bottom of the stairs or will one need to be added?

Answer: One will need to be added there is not an existing one at the top or bottom.

5. Does the state have any involvement with this project? If so, architect sign offs, and inspections will be necessary.

Answer: Yes, we are working with an architect to get a letter for egress calculations.

6. Is it just one lift?

Answer: One Lift.

**End of Addendum**

Catherine Link, CPPB, CAM  
Procurement Manager  
Ho-Chunk Nation Treasury Department  
Procurement Division  
W9814 Airport Road  
Black River Falls, WI 54615  
800-779-2873 Ext. 1502